平成 19 年 12 月 5 日

各  位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 九 段 北 四 丁 目 1 番 7 号

イ ー ア セ ッ ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 田 中  政 行

（コード番号：8974）

資産運用会社名

ラサール インベストメント アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役 田 中  政 行

問合せ先

取締役経営企画部長

兼 財 務 経 理 部 長

横 山  真 人

(TEL.03-3234-7800)

(訂正)規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ

 イーアセット投資法人が、平成 19 年 11 月 29 日付で公表いたしました「規約一部変更及び役員選任に関する

お知らせ」の添付資料の記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

添付資料：投資主総会参考書類

第 3 号議案 補欠執行役員 1 名選任の件

補欠執行役員候補吉川健太郎の略歴

（下線部は訂正個所を示します。）

（訂正前）

2004 年 1 月

2005 年 3 月

株式会社アセット・リアルティ・マネジャーズ（現ラサール インベストメント アドバイザー

ズ株式会社）入社 投資運用部

株式会社アセット･リアルティ･マネジャーズ 取締役投資運用部長就任（現任）

（訂正後）

2004 年 2 月

2005 年 3 月

株式会社アセット・リアルティ・マネジャーズ（現ラサール インベストメント アドバイザー

ズ株式会社）入社 （アセット・マネジャーズ株式会社から出向）投資運用部

同社 取締役投資運用部長就任（アセット・マネジャーズ株式会社から転籍、現任）

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.easset-reit.com/